
 

 

令和元年６月吉日 

会員 各位 

 

一般社団法人日本養豚開業獣医師協会 

代表理事 呉 克昌 

 

第 17 回活動報告会・記念講演のお知らせ 

 

拝啓 初夏の候、会員各位におかれましては、いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、第 17 回活動報告会および記念講演を下記要領にて開催させていただく運びとなりました。つ

きましては、ご出席いただきたくここにご案内申し上げます。 

今年は記念講演として、中国の養豚事情について農林中金総合研究所の阮蔚理事研究員にお話しいた

だきます。 

 会員の皆様におかれましては、万障お繰り合わせの上、何卒ご出席下さいますようお願い申し上げま

す。 

敬具 

記 

日 時 2019 年 7 月 12 日（金） 

場 所 

（地図参照） 
ホテルアジュール竹芝 14 階「天平」 

 

13 時 30～15 時 00 分 挨拶・ＪＡＳＶ活動報告会 

15 時 00 分～15 時 30 報告 アニマルウェルフェアアンケートについて 

15 時 30 分～17 時 00 分 

記念講演 

「中国養豚産業の構造変化と 

ICT を利用した農家の経営支援」 

講師 

阮蔚理事研究員（㈱農林中金総合研究所） 

 懇親会 

場所 ホテルアジュール竹芝 16 階 「曙」 

内 容 17 時 30 分～  参加費 1名 7,000 円 

申 込 

出席のお申し込みは、日本養豚開業獣医師協会事務局まで、 

（電話 ０２９（８７５）９０９０、FAX ０２９（３０７）８０６３） 

別紙申込書にご記入の上、7/5（金）までにＦＡＸまたは、 

E-mail pig.jasv@r7.dion.ne.jp にてお申し込み下さい。         

 ※11 時から開催の通常総会は正会員を対象としたもので、ほかの会員の皆様にはご参加いただけま

せん。ご注意ください。 

 



第１７回活動報告会・記念講演参加申込書 

  

7 月５日（金）必着 

 

 

所属先 
 

会員名 

フリガナ 

活動報告・記念講演 

 

参加します           不参加です 

どちらかに○を付けて下さい。 

懇 親 会 

 

 

参加します           不参加です 

どちらかに○を付けて下さい。 

 

ご連絡事項 

 

 

                                           

                                 

                                   

                                  

                                 

                             

 

 

お申し込みは  ＦＡＸ ０２９－３０７－８０６３までお願いします。 

E-mail pig.jasv@r7.dion.ne.jp 

 

 

mailto:pig.jasv@r7.dion.ne.jp


＜会場案内＞ 

アジュール竹芝 〒105-0022 東京都港区海岸 1-11-2 TEL 03-3437-2011 

電車でのアクセス 

JR：JR 山手線・京浜東北線「浜松町駅」北口より徒歩 7分 

モノレール：モノレール「浜松町駅」より徒歩 7分 

都営線：都営浅草線/都営大江戸線「大門駅」B1 出口より徒歩 8分 

ゆりかもめ：東京臨海新交通ゆりかもめ「竹芝駅」より徒歩 1分。 

 

浜松町駅・大門駅から 

 

 

竹芝駅から 



浜松町駅・大門駅からの詳細地図 

 

 


